
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ  Α´
Πληροφορίες: Μαριάνθη Κατσάνη
Δ/νση : Αριστοτέλους 17, Αθήνα 101 87 
Τηλ. 210 5231897
e-mail: prosop_np_A@yyka.gov.gr

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ-ΕΠΕΙΓΟΝ

              Αθήνα,         7 /  1/ 2011
              Αριθ. Πρωτ. Υ10α/Γ. Π. οικ.1772
                                    
       
                                                   

ΘΕΜΑ :
«ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΟΥ Β’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10

2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)

3. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων

4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

5. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 131935/ 22-10-10 (ΑΔΑ 41ΞΚΘ-Σ) πρόσκληση ενδιαφέροντος

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάκληση της  ανάρτησης (Υ10α/Γ.Π. οικ. 156331/13-12-10 ΑΔΑ: 4ΙΦΝΘ-Ψ)   του 
πίνακα  υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Β’ καταλόγου που δεν πληρούν την 
προϋπόθεση της πλήρους θητείας στον Α' Κατάλογο και για την τοποθέτηση τους απαιτείται σύμφωνη 
γνώμη του Κε.Σ.Υ. και αιτιολογημένη απόφαση του Υπουργού και την εκ νέου υποβολή του.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΧΑΤΟΥΠΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 81898 5/7/2010 137805/4-11-10 ΓΝΑ  ΑΣΚΛΗΠΙ ΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΑΝΤΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85254 12/7/2010 134775/29-10-10 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ (ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΒΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 88675 19/7/2010 135425/1-11-10 ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 90840 21/7/2010 134396/29-10-10 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ (ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 93277 27/7/2010 133860/27-10-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ 97071 4/8/2010 134617/29-10-10 ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ-
ΜΟΤΟΓΚΝΑ ΜΑΡΙΑΝΑ 98354 9/8/2010 133790/27-10-10 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (ΓΝΝΘΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑ)

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΪΑΝΙΔΗ ΙΟΒΑΝΝΑ 101763 13/8/2010 133804/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΑΖΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 111808 13/9/2010 135413/1-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΧΑΡΙΣΙΑΔΗ ΑΡΕΤΗ 117991 27/9/2010 135294/1-11-10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 123829 6/10/2010 133943/29-10-10 ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 123862 6/10/2010 137947/4-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΚΟΥΡΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 129185 18/10/2010 133723/27-10-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΤΩΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 133315 27/10/2010 133317/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΦΕΣΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 135536 1/11/2010 135539/1-11-10 ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΟΥΡΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΣ 139995 9/11/2010 137807/4-11-10 417 ΝΙΜΤΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 140462 10/11/2010 140464/10-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 87653 15/7/2010 135343/1-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 88234 16/7/2010 135368/1-11-10 ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 88307 16/7/2010 135541/1-11-10 417 ΝΙΜΤΣ (ΜΕΘ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 93361 27/7/2010 139408/9-11-10 ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΜΕΘ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 101131 12/8/2010 136953/3-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 103947 23/8/2010 135344/1-11-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 121698 4/10/2010 135881/2-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 123564 6/10/2010 140292/10-11-10 ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 123595 6/10/2010 134625/29-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123840 6/10/2010 137903/4-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΡΕΚΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 124697 8/10/2010 134740/29-10-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 125038 8/10/2010 134217/29-10-10 ΓΝΠΠ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 127154 13/10/2010 133551/27-10-10 ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 128026 14/10/2010 134673/29-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 128039 14/10/2010 133301/27-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΟΥ 
ΙΩΣΗΦΙΝΑ 134567 29/10/2010 134569/29-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 136153 2/11/2010 136158/2-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 138977 8/11/2010 138980/8-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139559 9/11/2010 136641/3-11-10 ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΟΦΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 97013 4/8/2010 134754/29-10-10 ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ (ΓΝΝΠ 
ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 102686 17/8/2010 133811/27-10-10 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ (ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 121461 1/10/2010 133620/27-10-10 Ε.Π.Ι. ΓΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΘΗΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΟΥΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 125775 11/10/2010 133758/27-10-10
ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

(ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΓΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 133773 27/10/2010 133774/27-10-10 ΚΥ ΜΕΓΑΡΩΝ (ΓΝΕ 
ΘΡΙΑΣΙΟ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΟΜΑΓΕΡ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-
ΡΙΧΑΡΔΟΣ 134765 29/10/2010 139129/8-11-10

ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΝΤΡΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135349 1/11/2010 135351/1-11-10 ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 135350 1/11/2010 135352/1-11-10
ΠΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 

ΜΕΓΑΡΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΚΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΚΑΣΩΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 137697 4/11/2010 137716/4-11-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 138891 8/11/2010 138893/8-11-10 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ (ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140542 10/11/2010 140552/10-11-10 ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ (ΠΓΝ 
ΑΧΕΠΑ)

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 98736 9/8/2010 136223/2-11-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 108875 6/9/2010 133830/27-10-10 ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 113170 16/9/2010 140575/10-11-10 ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 121682 4/10/2010 139404/9-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 121701 4/10/2010 133330/27-10-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΗΛΙΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 121837 4/10/2010 134316/29-10-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 122940 5/10/2010 135280/1-11-10 ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΕΡΜΙΝΙΑ 135500 1/11/2010 135503/1-11-10 ΓΝΑ ΕΕΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 138919 8/11/2010 138921/8-11-10 ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 138962 8/11/2010 138963/8-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 139084 8/11/2010 139085/8-11-10 ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΜΙΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 139158 8/11/2010 139161/8-11-10 ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΥΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 58297 17/5/2010 135267/1-11-10 ΠΓΝ ΑΧΕΠΑ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕΡΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 61104 21/5/2010 137995/4-11-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΡΑΓΟΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 61129 21/5/2010 133789/27-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 67732 7/6/2010 140562/10-11-10 ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 79714 30/6/2010 134603/29-10-10 ΓΝΑ ΕΕΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΕΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 86243 13/7/2010 133822/27-10-10 ΕΚΑΑ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 90611 21/7/2010 136249/2-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 92886 26/7/2010 133688/27-10-10 ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 93353 27/7/2010 133770/27-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 95232 30/7/2010 134727/29-10-10 417 ΝΙΜΤΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 99577 10/8/2010 136065/2-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 100241 11/8/2010 133802/27-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 103954 23/8/2010 134364/29-10-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 112080 14/9/2010 136193/2-11-10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 112850 15/9/2010 136817/3-11-10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 114545 20/9/2010 137721/4-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΩΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118328 27/9/2010 137522/4-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΣΕΧΜΟΥΓΙΟΒΙΤΣ 
ΓΙΑΣΜΙΝΑ 120998 30/9/2010 137768/4-11-10 ΠΑΓΝΗ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 123608 6/10/2010 140467/10-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 125004 8/10/2010 134630/29-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 125027 8/10/2010 135340/1-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑ ΕΛΕΝΗ 125790 11/10/2010 133159/΄26-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-ΘΕΩΝΗ 127192 13/10/2010 136921/3-11-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΙΟΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 131031 21/10/2010 133805/27-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΓΚΟΥΑΧΑΡΝΤΟ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕΡΕΖΑ 131044 21/10/2010 136990/3-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ 132322 25/10/2010 138945/8-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΑΛΩΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 133719 27/10/2010 133721/27-10-10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ 135383 1/11/2010 135384/1-11-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΟΥΡΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 136105 2/11/2010 136107/2-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΤΣΙΒΕΡΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 136106 2/11/2010 136108/2-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 136214 2/11/2010 136217/2-11-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 137691 4/11/2010 137695/4-11-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 137918 4/11/2010 137920/4-11-10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΙΤΤΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 138229 5/11/2010 138230/5-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 138979 8/11/2010 138983/8-11-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 139009 8/11/2010 139011/8-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 139705 8/11/2010 139710/9-11-10 ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 139842 9/11/2010 139845/9-11-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 140478 10/11/2010 140480/10-11-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΟΜΠΕΪΝΤ ΜΑΑΡΟΥΦ 55213 10/5/2010 133807/27-10-10 ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 63012 27/5/2010 134407/29-10-10 ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 77604 24/6/2010 137434/4-11-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 84476 9/7/2010 139175/8-11-10 ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 84737 9/7/2010 133858/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΣΥΒΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 84738 9/7/2010 133857/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 86977 14/7/2010 133797/27-10-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 94681 29/7/2010 136252/2-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 97440 5/8/2010 135453/1-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΥΧΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 104305 24/8/2010 134812/29-10-10 ΠΑΓΝΗ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 114600 20/9/2010 133864/27-10-10 ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 129831 19/10/2010 137118/3-11-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 136035 2/11/2010 140365/10-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 136060 2/11/2010 136061/2-11-10 ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 138991 8/11/2010 138995/8-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 139745 9/11/2010 139747/9-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139822 9/11/2010 139826/9-11-10 ΓΝΑ ΕΕΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΒΕΡΥΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 135992 2/11/2010 136142/2-11-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 140585 10/11/2010 140585/10-11-10 ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 66830 4/6/2010 133754/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΚΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 129822 19/10/2010 135372/1-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΑΒΒΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 95222 30/7/2010 136893/3-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 104540 25/8/2010 135954/2-11-10 ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 122051 4/10/2010 140335/10-11-10 417 ΝΙΜΤΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 125969 11/10/2010 133340/27-10-10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 131099 21/10/2010 133850/27-10-10 ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 132270 25/10/2010 138550/5-11-10 ΠΓΝ ΑΧΕΠΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΟΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 56006 11/5/2010 135509/1-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 64273 31/5/2010 135547/1-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 65234 1/6/2010 133862/27-10-11 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 68497 9/6/2010 137778/4-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΑΡΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 84599 9/7/2010 133761/27-10-10 ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 88275 16/7/2010 133825/27-10-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΕΚΟΥΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 89150 19/7/2010 136183/2-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 91367 22/7/2010 138585/5-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 94516 29/7/2010 134416/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΕΤΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 105995 30/8/2010 133768/27-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΖΗΝΩΝ 121692 4/10/2010 140660/10-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 122084 4/10/2010 136181/2-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΑΣΑΝΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 130390 20/10/2010 133777/27-10-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 132268 25/10/2010 140196/10-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 133775 27/10/2010 140021/10-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΝΤΟΥΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 134427 29/10/2010 134431/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134551 29/10/2010 134555/29-10-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 134578 29/10/2010 138888/8-11-10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 135659 2/11/2010 135661/2-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 137615 4/11/2010 137621/4-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΦΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 138992 8/11/2010 138994/8-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΠΙΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 81180 2/7/2010 138597/5-11-10 417 ΝΙΜΤΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 96800 4/8/2010 133784/27-10-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΚΟΥΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 115225 21/9/2010 136887/3-11-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 140485 10/11/2010 140487/10-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68700 9/6/2010 133726/27-10-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 103023 18/8/2010 135564/1-11-10
ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ (ΚΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ)

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 110517 9/9/2010 136050/2-11-10 ΠΑΓΝΗ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84609 9/7/2010 135345/1-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΡΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 86924 14/7/2010 135974/2-11-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΙΤΣΑ 103977 23/8/2010 135144/1-11-10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 109326 7/9/2010 137757/4-11-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥΚΑ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 112040 14/9/2010 138526/5-11-10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΑΚΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 112912 15/9/2010 138309/5-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΑΒΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 115997 22/9/2010 133751/27-10-10 ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 119348 28/9/2010 140554/10-11-10 ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 121375 1/10/2010 137318/4-11-10 ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 121530 1/10/2010 133763/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 122803 5/10/2010 141055/11-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 130395 20/10/2010 137815/4-11-10 ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 130520 20/10/2010 136055/2-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 131701 22/10/2010 137791/4-11-10 ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 133090 26/10/2010 136072/2-11-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 134492 29/10/2010 134597/29-10-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 134943 1/11/2010 134952/2-11-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 136910 3/11/2010 136912/3-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΝΕΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 138916 8/11/2010 138917/8-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139782 9/11/2010 139785/9-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 140432 10/11/2010 140434/10-11-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 140449 10/11/2010 140450/10-11-10 ΓΝΑ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 140691 10/11/2010 140693/10-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 92141 23/7/2010 137004/3-11-10 ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΗΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΟΙΟΥ ΣΟΡΙΝΑ-
ΜΙΟΑΡΑ 94395 29/7/2010 138633/8-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 101764 13/8/2010 133870/27-10-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 103662 20/8/2010 134704/29-10-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΜΕΝΝ)

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 104372 24/8/2010 133786/27-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 121514 1/10/2010 135561/1-11-10 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (ΓΝΝΘΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑ)

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 122683 5/10/2010 137551/4-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 123407 6/10/2010 142179/15-11-10 ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 129951 19/10/2010 137957/4-11-10 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ (ΓΝΑ 

Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 131680 22/10/2010 133798/27-10-10 ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 133490 27/10/2010 133492/27-10-10 ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΥΓΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 136092 2/11/2010 136093/2-11-10 ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ 
ΜΗΤΕΡΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΡΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 137115 3/11/2010 140682/10-11-10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΝΑ-ΧΙΛΝΤΑ 139110 8/11/2010 139113/8-11-10 ΠΑΓΝΗ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139689 9/11/2010 138153/5-11-10 ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 140998 11/11/2010 141001/11-11-10 ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΪΜΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 3596 13/1/2010 133683/27-10-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΓΟΥΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 72529 16/6/2010 134613/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΜΕΘ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΚΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 78194 25/6/2010 136960/3-11-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 81033 2/7/2010 137678/4-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 82488 6/7/2010 134412/29-10-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΜΠΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 82701 6/7/2010 134669/29-10-10 ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85392 12/7/2010 140474/10-11-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΟΓΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 86390 14/7/2010 135969/2-11-10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 90678 21/7/2010 139033/8-11-10 ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΤΣΙΦΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 91653 22/7/2010 140440/10-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΛΗΜΑΘΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 92769 26/7/2010 135713/2-11-10 ΠΑΓΝΗ (ΜΕΘ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 101596 13/8/2010 135569/1-11-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 119213 28/9/2010 133565/27-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 126592 12/10/2010 137800/4-11-10 ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 140431 10/11/2010 140433/10-11-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

(ΚΕΘ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 140604 10/11/2010 140638/10-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΜΕΘ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 141025 11/11/2010 141027/11-11-10 ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40935 7/4/2010 133670/27-10-10 ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΝΕΡΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 51907 30/4/2010 134418/29-10-10 ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52489 3/5/2010 133728/27-10-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 54568 7/5/2010 135389/1-11-10 ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 63033 27/5/2010 135491/1-11-10 ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΜΑΪΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67693 7/6/2010 133794/27-10-10 ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 70819 14/6/2010 136095/2-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 71486 15/6/2010 134610/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71496 15/6/2010 134609/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 74603 21/6/2010 140357/10-11-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 80906 2/7/2010 136680/3-11-10

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 90752 21/7/2010 134259/29-10-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 120249 29/9/2010 134572/29-10-10 ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 128395 15/10/2010 140683/10-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 129806 19/10/2010 133363/27-10-10 ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ 131802 22/10/2010 138450/5-11-10 ΓΝΜ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 133249 26/10/2010 133342/27-10-10 ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 135355 1/11/2010 135357/1-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΜΕΘ)

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 136258 2/11/2010 136259/2-11-10 ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 136622 3/11/2010 136627/3-11-10 ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 137682 4/11/2010 137689/4-11-10 ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΠΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 138422 5/11/2010 138425/5-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 138882 8/11/2010 140684/10-11-10

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΛΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 138941 8/11/2010 138942/8-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΡΑΪΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 139047 8/11/2010 139051/8-11-10 ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 141012 11/11/2010 141013/11-10-10 ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 75923 22/6/2010 133572/27-10-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΤΡΙΚΗ ΦΑΝΗ 82605 6/7/2010 138346/5-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 84726 9/7/2010 133764/27-10-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 103307 19/8/2010 136431/3-11-10 ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ 112826 15/9/2010 136084/2-11-10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 121001 30/9/2010 138610/5-11-10 ΨΝΑ ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 137006 3/11/2010 137010/3-11-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΩΡΛ ΖΑΠΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 105516 27/8/2010 135396/1-11-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΩΡΛ ΠΑΛΗΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 126628 12/10/2010 135380/1-11-10 ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΩΡΛ ΜΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 127148 13/10/2010 133745/27-10-10 ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΩΡΛ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134108 29/10/2010 134114/29-10-10 ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

ΩΡΛ ΚΕΦΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 134608 29/10/2010 139170/8-11-10 ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΩΡΛ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 134776 29/10/2010 134776/29-10-10 ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΩΡΛ ΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 138201 5/11/2010 138203/3-11-10 ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7



ΩΡΛ ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 138673 8/11/2010 138675/8-11-10 ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΔΙΑΝΟΜΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων, Τμήμα Α΄(3)              ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-7


